
Instrukce pro uchazeče k přijímací zkoušce na FI MU

Při konání přijímací zkoušky se prosím řiďte těmito instrukcemi a pokyny dozorové komise. Předejdete tím
nepřesné interpretaci Vašich odpovědí a případným sporům o jejich správnost.

Ujistěte se, že znáte přidělené identifikační číslo (číslo přihlášky), které se nachází na Vaší pozvánce k přijímací
zkoušce, a heslo. Nemáte-li s sebou pozvánku k přijímací zkoušce, požádejte dozorovou komisi o sdělení čísla
přihlášky. Číslo i heslo budete potřebovat pro přihlášení do Informačního systému Masarykovy univerzity.

Přijímací zkoušku budete vykonávat na přiděleném tabletu, který Vám při vstupu do místnosti, v níž budete
zkoušku skládat, vydají členové dozorové komise.

Během testu smíte mít na lavici pouze:

● přidělený tablet,
● prázdný poznámkový papír a psací potřeby pro psaní poznámek při řešení testu,
● nápoj v uzavíratelné láhvi.

Všechna elektronická zařízení je nutné odložit před začátkem testu do příručního zavazadla. Elektroniku
před uložením do zavazadla zcela deaktivujte, pouhé vypnutí vyzvánění není dostačující. V průběhu práce není
dovoleno opouštět své místo, vyrušovat ostatní uchazeče, komunikovat s nimi, používat jakékoliv pomůcky
(kalkulátory apod.) ani používat mobilní zařízení. V opačném případě můžete být dozorující komisí vyloučen(a)
z přijímací zkoušky, a to bez jakékoli náhrady. Po dobu práce s testem nebudete potřebovat ani hodinky, protože
zbývající čas na vypracování testu ukazuje časomíra v aplikaci.

Práce s testem
Abyste si dopředu vyzkoušeli prostředí, ve kterém bude probíhat ostrý test, budete mít v době od 10. 1. 2024 (0:00)
do 16. 1. 2024 (13:00) ve své přihlášce v Informačním systému Masarykovy univerzity přístupný cvičný test, který
bude sestávat jen ze dvou vzorových otázek, který můžete skládat opakovaně a který nebude hodnocen.
Doporučujeme této možnost využít. V případě problémů kontaktujte svého koordinátora, jehož e-mail je uveden
v záhlaví Vaší pozvánky k přijímací zkoušce. V den konání přijímací zkoušky cvičný test zmizí a místo něj bude
přístupný ostrý test.

Na práci s testem z matematiky je vyhrazeno 90 minut, na práci s testem z informatiky je 75 minut.

1. Test z matematiky se skládá z 25 otázek, test z informatiky se skládá ze 30 otázek. Každá otázka je
označena pořadovým číslem (1 až 25, 1 až 30). Ke každé otázce je pět možností odpovědí, přičemž
vyhovující je právě jedna správná odpověď. Každá správně zodpovězená otázka je hodnocena jedním
bodem, chybně zodpovězená otázka je hodnocena -0,25 body. Za žádnou odpověď se započítá nula bodů.

2. Poznámky, výpočty apod. můžete provádět na poznámkovém papíru, který Vám po skončení testu zůstane.
Na výsledky v něm tedy při hodnocení testu nebude brán zřetel.

3. Po dokončení testu prosím vyčkejte pokynů dozoru, není možné z místnosti odejít předčasně.
4. Zabraňte možnému opsání Vašich odpovědí.

Rozhodnutí o výsledku přijímacího řízení bude v přihlášce zveřejněno po zasedání přijímací komise.

Přejeme mnoho úspěchů.

Masarykova univerzita, Fakulta informatiky
Botanická 554/68a, 602 00 Brno
E-mail: studijnii.muni.cz
Tel: 549 49 1818
http://www.fi.muni.cz/


